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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82409008F

2. Data e Regjistrimit 09/12/2008
3. Emri i Subjektit STUDIO-REBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, 
Zyra 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim urbanistik,masterplane,plane 

rregullatore.Projektim,arkitektonik,struktura civile-
industriale me shkalle te larte veshtiresie rruge,ura dhe vapra 
atri,diga,ujesjelles,kanalizim,vepra ujite,kullimi,porte e 
pontile.Supervizion,mbikeqyrje,kolaudim sipas kategorive 
Np 1,Np 2,Np 3,Np 4,Np 7,Np 9.Konsulence dhe projektim 
skenografik.Punime zbatimi sipas kategorive Ns 1,Ns 2,Ns 
4,Ns 6,Ns 7,Ns 8.Vleresim i pasurive te 
paluajteshme.Vleresim te ndikimit ne mjedis dhe auditim 
mjedisor.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit 
te investimit.Auditim energjetik dhe efiçence energjie.
Redman Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2016                Deri: 15/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedmanToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "STUDIO-REBUS"
E-Mail: info@studio-rebus.com  
Telefon: 0692036406 0682041406 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194978-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556684-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve  date 
24.05.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Projektim urbanistik, arkitektonik, supervizion dhe konsulence.")          
u be            ("Projektim urbanistik,masterplane,plane 
rregullatore.Projektim,arkitektonik,struktura civile-industriale me shkalle te larte 
veshtiresie rruge,ura dhe vapra atri,diga,ujesjelles,kanalizim,vepra 
ujite,kullimi,porte e pontile.Supervizion,mbikeqyrje,kolaudim sipas kategorive Np 
1,Np 2,Np 3,Np 4,Np 7,Np 9.Konsulence dhe projektim skenografik.Punime zbatimi 
sipas kategorive Ns 1,Ns 2,Ns 4,Ns 6,Ns 7,Ns 8.Vleresim i pasurive te 
paluajteshme.Vleresim te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor.Konsulence ne 
fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redman Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2007")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redman Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2038BEB7-ADB2-44A1-938A-028AFE948B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4097473E-BAD4-411F-97BD-393B128879C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1D3881-59A0-438E-AFBA-56E42636610C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712205AA-A100-4747-B3B7-F7DDE088AE1F
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551427-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820390-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926259-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078718-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.06.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim urbanistik,masterplane,plane 
rregullatore.Projektim,arkitektonik,struktura civile-industriale me shkalle te larte 
veshtiresie rruge,ura dhe vapra atri,diga,ujesjelles,kanalizim,vepra ujite,kullimi,porte e 
pontile.Supervizion,mbikeqyrje,kolaudim sipas kategorive Np 1,Np 2,Np 3,Np 4,Np 7,Np 
9.Konsulence dhe projektim skenografik.Punime zbatimi sipas kategorive Ns 1,Ns 2,Ns 
4,Ns 6,Ns 7,Ns 8.Vleresim i pasurive te paluajteshme.Vleresim te ndikimit ne mjedis dhe 
auditim mjedisor.Konsulence ne fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit.")          u 
be            ("Projektim urbanistik,masterplane,plane 
rregullatore.Projektim,arkitektonik,struktura civile-industriale me shkalle te larte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0148E102-CAFD-4191-876E-1C9B126BA711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0D2A18-2CC7-4DFE-9C12-938CE06B11AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AC87B7-BB80-4424-A3E1-FEAB2D82941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371D0B8-2676-44C1-9240-561307E28BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA28851-4A75-4922-907B-63D084DDC213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30AF4A8-6C43-4415-9E90-9FD48671E598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD11B47-6A44-48CB-811B-AFB8ED246155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF2C5C3-7D42-4020-8D24-F3AE4CEC2BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2C5E5-0238-4448-9815-6CE8D3EC065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B02BE1-C3EA-4578-872E-DC8DCCBC01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D64ECF-5D27-4091-97FE-5B3EE4EA5937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F27171-DB5E-4DDA-AB91-859B2EB2D56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F27171-DB5E-4DDA-AB91-859B2EB2D56A
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veshtiresie rruge,ura dhe vapra atri,diga,ujesjelles,kanalizim,vepra 
ujite,kullimi,porte e pontile.Supervizion,mbikeqyrje,kolaudim sipas kategorive Np 
1,Np 2,Np 3,Np 4,Np 7,Np 9.Konsulence dhe projektim skenografik.Punime zbatimi 
sipas kategorive Ns 1,Ns 2,Ns 4,Ns 6,Ns 7,Ns 8.Vleresim i pasurive te 
paluajteshme.Vleresim te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor.Konsulence ne 
fushen e ndertimit dhe menaxhimit te investimit.Auditim energjetik dhe efiçence 
energjie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163700-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830480-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AB3758-DDC7-4275-A73C-260F7263C4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702FC77-70E7-4CC5-9305-5344CA966FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702FC77-70E7-4CC5-9305-5344CA966FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164388CF-4129-4576-9001-607F90BBF787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F953C-82C9-4CAE-9F35-22F0166CA0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C8FCB-596A-46AC-9A1F-24BEBD95C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C8FCB-596A-46AC-9A1F-24BEBD95C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B772051-2177-4712-9B0E-2700663039ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662288B6-8231-4DF5-B07A-58168CA31019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA1289-C01A-4E03-994A-8660FD176382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC79D004-F4D7-48C5-AD21-B41D712D3EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5155614-8619-4908-8455-70DE68EB4C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9AF90E-DAF3-4484-9F4A-AE0BA6943DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD6840-7633-46CE-B91F-044A1712A93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77A76E1-98B1-49DD-8391-0C63354393F8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Numri i ceshtjes: CN-864249-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 01.08.2016 per 
riemërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redman Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redman Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("01/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879095-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403616-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B4D6F-C720-45AA-B33C-164F4FF16265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B2D01-7378-4DF6-B8FA-2400DF0D3FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B2D01-7378-4DF6-B8FA-2400DF0D3FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4DFA67-B603-43E4-8E3C-92BB63615992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803860D5-3941-4ECE-A32B-DEDA6C5D88B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17826C3A-6AA5-44FE-8667-2EC46BE45DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17826C3A-6AA5-44FE-8667-2EC46BE45DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8DD037-05D9-4B2C-847E-5D1B75C3478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC4E30-1444-4D46-BB62-431A4EBB046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D49C8-0CD9-4CE9-AC91-4B86842B2F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA29B6E-D4A4-4192-8F6F-68D42B491695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A8615-AF1B-4AF3-B207-6960B9C0BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21C4E55-2B29-4F39-BF6F-85151F2D2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED8B95-187F-4C73-AF6F-CDF8CDAB1686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED8B95-187F-4C73-AF6F-CDF8CDAB1686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABDA04-E9E2-493F-BC90-ECA0CEB1083A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270448-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Studio.xlsx
Raporti ecuris Studio Rebus.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sdudio.xlsx
Miratim  BILANCI   Studio Rebus 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  studio.xlsx
Shenime  mbi Bilancin   2018  STUDIO REBUS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
studio.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526057-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
RAPOR OF PAYMENTS PUPLIC INSTITUTIONS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  studio 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Sdudio 2019.xlsx
shenime_pasqyrat_financiare.pdf
RAPORTI ECURIS 2019 STUDIO REBUS.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  studio  2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Studio 2019.xlsx
VENDIMI MIRATIMIT BILANCIT 2019 STUDIO REBUS.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535997-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.07.2020 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@studio-rebus.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0933ED3-C61B-4399-953A-1AAE0545C96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9367E024-C24E-481D-A6C7-1CC57C1A105B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BC430-3D65-41F5-B659-341189CD260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC61255-115A-4831-9813-4AB2317167A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF6E5E-8C0A-4064-9728-A190809776C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FF6E5E-8C0A-4064-9728-A190809776C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB3242E-6F4D-4A4A-9328-A56F2A0383F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600BDA20-8972-4B3C-98E4-B7986CC4924C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7188C20B-8B69-4B79-A33E-7B994ED67852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D9351-AB95-45AF-A2AD-0E5AC4E0FCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04D9E6-95DB-4ACE-8DE6-792A7101EA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B379CD8-1B6B-4A41-89D7-C58A954D5C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E86126B-4B86-4A90-B698-820EEC639947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3030052-B733-4B17-ADD8-0E79A212CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA6DCF4-26BA-4C2F-B19B-A9290F0B1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA6DCF4-26BA-4C2F-B19B-A9290F0B1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7470E-04F5-4A66-9AB7-615DB115759A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C6E4F-F4E3-4074-AAB1-B0CDD032D298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C6E4F-F4E3-4074-AAB1-B0CDD032D298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A8AA7-9459-4BB6-857B-A120C77B92DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B01A680-5F29-4541-94E7-355303DCC43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFBF31F-D855-483A-B0A2-EB138C6213C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098457F7-3179-444B-81C2-ACE5AFFA3966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E130A4CE-609C-4B9D-B573-9F5CBFCDC588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E9930-F7DD-4976-92C6-08DF6B196870
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605315-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkes?ës datë 15.10.2020 per miratimin e shtimit 
të afatit të administratorit z. Redman Toska për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redman Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("15/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615264-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.11.2020, ku është vendosur: Emërimi i z. Bajram Alldervishi në pozicionin e 
administratorit të shoqërisë me kompetenca të kufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Alldervishi")                      Nga data 
"03/11/2020             Ne daten "03/11/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707572-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ecuris viti 2020 Studio Rebus.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sdudio 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  studio  2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Studio 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  studio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAF2030-3117-4A5B-AF3F-51ECBB18E52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9990D-1A41-4EA9-B1F1-791B3F09DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9990D-1A41-4EA9-B1F1-791B3F09DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A7D852-EBE3-49B2-90C6-63B040CFCF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A7D852-EBE3-49B2-90C6-63B040CFCF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5545E-28CF-459E-AFD7-6FA92F71F80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6D8EDD-8DFD-4F4D-B34D-6914CA1F44CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF6AAD7-7508-4ACD-8748-7AB79AC200C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF6AAD7-7508-4ACD-8748-7AB79AC200C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C43ABFB-0E11-43B5-BD80-A695F2CBF086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C6DBA-CED0-45AD-A47D-5B5FEC1A5C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD42744-227D-4FF7-9CF2-879FF420D6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602EE1B-2493-4BCD-A23F-CC5A7640805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E750C44-824E-4BBD-875E-CF329AE23422
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2019.xlsx
Miratim_Bilanci  viti 2020 Studio Rebus.pdf
SHENIMET PER BILANCIN 2020 STUDIO REBUS.pdf

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902345-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt.28.04.2022, ku është vendosur: 
Dhurimi i 50%, të kapitalit nga Ilirjana Bozo, te Gildo Xhahysa. Depozitimi i kontratës së 
dhurimit, nr.982 Rep., nr.412 Kol., dt. 29.04.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gildo Xhahysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjana Bozo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redman Toska")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909639-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gildo Xhahysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redman Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redman Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936496-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E750C44-824E-4BBD-875E-CF329AE23422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABA3AD2-03C8-4E3A-B6FC-A2B91B0A1BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CC4D30-A3D0-4CFF-AC98-BC54272E2609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21911948-273D-4A0C-922F-1B6CE28C8EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5029BA8-D441-4676-B6CA-A1C40E46BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5029BA8-D441-4676-B6CA-A1C40E46BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65CD9E0-F336-44DC-A237-AE00D19175AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A896CAE-B7FE-47A0-99AA-B124711F158C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9369005-2A34-46A8-8025-66411FC1A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DA8646-DB25-4A88-9DE7-75D976793ADE
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Lista e Dokumenteve:
RAPORTI ECURIS STUDI REBUS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  studio 
2021.xlsx
Vendi Miratimi_Bilancit 2021 Studio-Rebus.pdf
SHENIME PER BILANCIN 2021 STUDIO REBUS.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  studio  2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Studio 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Sdudio 2021.xlsx

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071952-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.12.01.2023, për largimin e 
administratorit Bajram Alldervishi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bajram Alldervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FD190-A598-4DFB-AFFB-C3DFAD0441AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DFF7FA-325D-4632-8FCD-361DEE753369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DFF7FA-325D-4632-8FCD-361DEE753369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8504ABD0-683F-44D5-9F2F-C4223367D885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C491205F-85CC-4E89-A083-181F73525554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA7B018-3F97-4C84-AF0C-234BDD27FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD80FFE0-C3F0-4225-984B-9C4EA2C77F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639696E1-7677-407F-95E9-FDEB626E4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B97AB-CF61-4D5C-BC75-FF713F16EC67

